
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 10 km; czas: 13:08 śr. prędk. 45,68 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub OKR

1 27 10058975879 TRACKA Maja MAT Atom Deweloper Wrocław  + 1 OKR

2 26 10084654409 SZCZĘSNA Martyna MAT Atom Deweloper Wrocław  + 1 OKR

3 55 10053904395 DŁUGAŚ Anna  KK Ziemia Darłowska  + 1 OKR

4 40 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team + 1 OKR

5 29 10059182209 WANKIEWICZ Olga MAT Atom Deweloper Wrocław
6 69 10092547074 WĄSATY Weronika  KK Ziemia Darłowska
7 47 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraTKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
8 53 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia  KK Ziemia Darłowska
9 25 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław

10 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
11 22 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wrocław
12 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska
13 43 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
14 50 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra  KK Ziemia Darłowska
15 41 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
16 42 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team
17 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem
18 45 10090272224 KLAMUT Maria TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team - 1 OKR

19 46 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team - 1 OKR

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY U23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 29 10059182209 WANKIEWICZ Olga MAT Atom Deweloper Wrocław

2 40 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

3 27 10058975879 TRACKA Maja MAT Atom Deweloper Wrocław

4 26 10084654409 SZCZĘSNA Martyna MAT Atom Deweloper Wrocław

5 69 10092547074 WĄSATY Weronika  KK Ziemia Darłowska

6 25w 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław

7 46 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

8 22 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wrocław

9 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem

10 50 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra  KK Ziemia Darłowska

11 55w 10053904395 DŁUGAŚ Anna  KK Ziemia Darłowska

12 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

13 45 10090272224 KLAMUT Maria TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

14 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska

15 53 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia  KK Ziemia Darłowska

16 43 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

17 47 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraTKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

18 42 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

19 41 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

KOBIETY U23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

GÓRA

1 29 10059182209 WANKIEWICZ Olga MAT Atom Deweloper Wrocław

2 26 10084654409 SZCZĘSNA Martyna MAT Atom Deweloper Wrocław

3 55w 10053904395 DŁUGAŚ Anna  KK Ziemia Darłowska

4 22 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wrocław

5 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

6 47 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraTKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

7 46 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

8 43 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

9 45 10090272224 KLAMUT Maria TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

10 41 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

DÓŁ

1 27 10058975879 TRACKA Maja MAT Atom Deweloper Wrocław

2 40 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

3 69 10092547074 WĄSATY Weronika  KK Ziemia Darłowska

4 25w 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław

5 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska

6 53 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia  KK Ziemia Darłowska

7 50 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra  KK Ziemia Darłowska

8 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem

9 42 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

LISTA STARTOWA
OMNIUM IV - WYŚCIG PUNKTOWY - 80 OKRĄŻEŃ

KOBIETY U23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 10 km; czas: 12:25 śr. prędk. 48,32 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE PKT  +  - META TOTAL

1 29 10059182209 WANKIEWICZ Olga MAT Atom Deweloper Wrocław 28,27,25,23,21,19,8,6,4 9 20 2 29

2 22 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wrocław 26,24,22,20 4 20 11 24

3 26 10084654409 SZCZĘSNA Martyna MAT Atom Deweloper Wrocław 34,33,32,9,7,5,3,2,1,0 10 1 10

4 55w 10053904395 DŁUGAŚ Anna  KK Ziemia Darłowska 18,17,16,15,14,13,12,11,10 9 19 9

5 27 10058975879 TRACKA Maja MAT Atom Deweloper Wrocław 35,31 2 3 2

6 40 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team29 1 5 1

7 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team30 1 6 1

8 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska 4 0

9 69 10092547074 WĄSATY Weronika  KK Ziemia Darłowska 7 0

10 47 10082192124 GRUDZIŃSKA AleksandraTKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 8 0

11 43 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 9 0

12 25w 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław 10 0

13 46 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 12 0

14 53 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia  KK Ziemia Darłowska 14 0

15 42 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 17 0

16 50 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra  KK Ziemia Darłowska -20 13 -20

17 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem -20 15 -20

18 45 10090272224 KLAMUT Maria TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team -20 16 -20

19 41 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team -20 18 -20

OSTRZEŻENIA DLA ZAWODNICZEK NR 25 SIPKO Urszula UCI ID 10097569856 oraz DŁUGAŚ Anna UCI ID 10053904395 ZA JAZDĘ PO TROTUARKU

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 40 OKRĄŻEŃ

KOBIETY U23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

dystans: 20 km; czas:  25:59  śr. prędk. 46,18 km/h

7 Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 4 4 5 6 7 8  +  - Meta RAZEM 

1 29 10059182209 WANKIEWICZ Olga MAT Atom Deweloper Wrocław 32 40 40 112 3 3 1 5 3 3 6 20 2 44 156

2 27 10058975879 TRACKA Maja MAT Atom Deweloper Wrocław 40 32 36 108 5 2 1 2 1 10 20 1 41 149

3 26 10084654409 SZCZĘSNA Martyna MAT Atom Deweloper Wrocław 38 36 34 108 1 3 2 4 20 3 30 138

4 69 10092547074 WĄSATY Weronika  KK Ziemia Darłowska 30 24 32 86 5 2 3 2 5 2 20 4 39 125

5 40 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 34 30 38 102 1 1 20 5 22 124

6 55w 10053904395 DŁUGAŚ Anna  KK Ziemia Darłowska 36 34 20 90 2 14 2 92

7 22 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wrocław 20 38 26 84 7 0 84

8 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska 18 26 14 58 5 20 6 25 83

9 25w 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław 24 18 30 72 5 5 17 10 82

10 47 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 28 22 8 58 20 8 20 78

11 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 22 28 18 68 3 19 3 71

12 53 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia  KK Ziemia Darłowska 26 14 12 52 2 1 11 3 55

13 46 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 4 16 28 48 15 0 48

14 43 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 16 20 10 46 9 0 46

15 50 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra  KK Ziemia Darłowska 14 10 22 46 12 0 46
16 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem 8 8 24 40 10 0 40
17 41 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 12 4 4 20 18 0 20

18 42 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 10 12 6 28 -20 13 -20 8

19 45 10090272224 KLAMUT Maria TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 6 6 16 28 -20 16 -20 8

OMNIUM

WYNIKI  KOŃCOWE
OMNIUM 

KOBIETY U23

scratch tempo elim RAZEM
Wyścig punktowy



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

7 Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

29 10059182209 WANKIEWICZ Olga MAT Atom Deweloper Wrocław

I WICEMISTRZYNI POLSKI

27 10058975879 TRACKA Maja MAT Atom Deweloper Wrocław

II WICEMISTRZYNI POLSKI

26 10084654409 SZCZĘSNA Martyna MAT Atom Deweloper Wrocław

4 69 10092547074 WĄSATY Weronika  KK Ziemia Darłowska

5 40 10058460163 RABAŻYŃSKA Eliza TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

6 55w 10053904395 DŁUGAŚ Anna  KK Ziemia Darłowska

7 22 10053375040 SZALIŃSKA Tamara MAT Atom Deweloper Wrocław

8 52 10063945818 BRAUN Kornelia  KK Ziemia Darłowska

9 25w 10097569856 SIPKO Urszula MAT Atom Deweloper Wrocław

10 47 10082192124 GRUDZIŃSKA Aleksandra TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

11 39 10056455802 CHYLIŃSKA Zuzanna TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

12 53 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia  KK Ziemia Darłowska

13 46 10055518639 WŁODARCZYK Julia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

14 50 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra  KK Ziemia Darłowska

15 43 10078981929 KĘPCZYŃSKA Oliwia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

16 36 10054664938 GORZKIEWICZ Barbara Klub Sportowy Społem

17 45 10090272224 KLAMUT Maria TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

18 42 10106912168 STANIEK Emilia TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

19 41 10063368565 MAREK Kinga TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team

WYNIKI  KOŃCOWE
OMNIUM 

KOBIETY U23


